[image: ]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
            ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	      Р Е Ш Е Н И Е

№ 180	        от 28 декабря 2023года
с. Талы

Об изменении границ территории
территориального общественного
самоуправления -ТОС «Родничок»
 на территории села Талы

В целях приведения в соответствие   границ территориального общественного самоуправления-ТОС «Родничок», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Таловского сельского поселения от 25 мая 2016 года № 34 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального  общественного  самоуправления в Таловском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области», руководствуясь статьей 18 Устава Таловского сельского поселения , Совет народных депутатов Таловского  сельского поселения
  РЕШИЛ:
1. Изменить границы ТОС «Родничок», в пределах которых предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, согласно приложению к настоящему решению.

    2.   Решение № 84 от 14.03.2017 года «О расширении границ территории
территориального общественного самоуправления (ТОС) «Родничок»
на территории села Талы»-признать утратившим силу.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Таловского
 сельского поселения                                                     А.А.Ковалёв

[bookmark: _Hlk157070115]                                                                                     Приложение
                                                                          к решению Совета народных
                                                                          депутатов Таловского сельского
                                                                          поселения Кантемировского
                                                                           муниципального района
                                                                           №180 от 28.12.2023 года

Территориальные границы деятельности
ТОС «Родничок» на территории села Талы.

[bookmark: _Hlk157003118]1.Границы ТОС (территориального общественного самоуправления) «Родничок», включают в себя следующие границы улиц села Талы Кантемировского района Воронежской области:

а) Улица Большевик, дома:
1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,13а,14,15,19,20,22,23,24,25,26,27,29,30,31,36,37,38,
40,41,43,44,47,54,55,58,60,61,62,63,66,67,68,69,70,71,72,73,76,77,78,80,81,82,
83 -всего 56 домов, с численностью населения 155 человек;

б) Улица Чкалова дома:
 1,5,7,9,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,26,28,28а,46а,48,53,52,54,55,61,63,66,69, 72,75,77,77а,86,89,93,100,102,104,106,107,108,109,110,115,116,118,118А,130,133,138,140,141,144,146,154,161,162,163,164,165,166,168 -всего 62 дома, с численностью населения 147 человек.
Прилегающая к улицам территория в радиусе 1200 метров.

Всего: 118 домовладений- 302 человека.

[bookmark: _GoBack]

image1.png